
 

 

 

 

Obec Hlušovice 
Hlavní 89, 783 14, Hlušovice 

IČO: 00635677 

 
Pravidla pro prodej palivového dřeva z majetku obce Hlušovice 

 

1. Prodej dřeva není nárokový a probíhá dle kapacitních možností s přihlédnutím na 
rozsah kácení v daném roce. 

2. Cenu za dřevo pro daný kalendářní rok navrhuje dle dostupných informací o cenách 
na trhu se dřevem starosta/ka. 

3. V případě většího zájmu starosta/ka určí maximální množství palivového dřeva ke 
koupi, to musí být vždy oznámeno ve zveřejněné informaci o prodeji dřeva. 

4. O prodej dřeva je možné požádat pouze na Obecním úřadě Hlušovice podáním 
žádosti (elektronickou čí písemnou formou).  

5. Žádost obsahuje jméno, příjmení, adresu trvalého bydliště, množství a druh dřeva 
o jaký má zájem, doplňující informace a podpis. Formulář žádosti – viz příloha 1 
těchto pravidel.  

6. Kupující mohou podávat žádosti pouze po dobu zveřejněné informace. Informace o 
prodeji dřeva musí být zveřejněna nejméně 10 dní na úřední desce Obce Hlušovice. 

7. Obecní úřad každou žádost zaregistruje, opatří datem převzetí, pořadovým číslem. 
Pořadí v pořadníku je dáno datem převzetí obecním úřadem. 

8. Za jednu domácnost může být podána pouze jedna žádost za jeden kalendářní rok.  
9. Prodej tohoto dřeva třetím osobám je nepřípustný. 
10. Nevyřízené žádosti se převádí do dalšího kalendářního roku s přednostním právem 

vyřízení. 
11. Kupující si zajišťuje manipulaci, nakládku a dopravu dřeva. 
12. Organizace prodeje bude oznámena ve zveřejněné informaci o prodeji dřeva. 
13. Kupující zodpovídá za to, že při nakládce, manipulaci a dopravě dřeva nedojde 

k poškození majetku třetích osob a k znečištění komunikací.  
14. Kupující, který poruší tato pravidla, bude vyřazen z pořadníku po dobu tří let. 

 

 

Schváleno zastupitelstvem obce Hlušovice na veřejném zasedání dne 11.9.2023 pod 

usnesením č. 90. Platnost těchto pravidel se stanovuje s účinností od 12.9.2023 

  



Příloha č. 1:  

Pořadové číslo …………………., rok…………………..* 

 

Žádost o koupi palivového dřeva v majetku obce Hlušovice 

 

Povinné údaje: 

Žadatel 

Jméno a příjmení: ………………………………………………………………………………………………………... 

Adresa trvalého bydliště: ……………………………………………………………………………………………… 

Požadované množství a druh dřeva: …………………………………………………………………………….. 

Telefon: ……………………………………………………………………………………………………………………….. 

E-mail …………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

Doplňující informace:……………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

 

V Hlušovicích, dne:………………………………………                         ………………………………………….. 

                 podpis žadatele 

 

 

 

 

 

 

 

 

*vyplní Obec Hlušovice 


